
ZARZĄDZENIE NR 244/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie rozłożenia na raty wierzytelności z tytułu kosztów poniesionych przez Urząd Miasta 
Bolesławiec na podnoszenie kwalifikacji zawodowych byłego Pracownika Urzędu Miasta, p. Elwiry 

Walery. 

Na podstawie § 4 ust.1, § 9 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XVIII/144/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 
grudnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz jej jednostek 
organizacyjnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania podmiotów 
uprawnionych do udzielania tych ulg oraz wniosku Pracownika z dnia 15.06.2012 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na 6 rat wierzytelności Urzędu Miasta Bolesławiec obejmującej 

następujące koszty, poniesione przez Urząd Miasta Bolesławiec na podnoszenie kwalifikacji 
zawodowych byłego Pracownika Urzędu Miasta Bolesławiec, p. Elwiry Walery, zgodnie z umową, 
zawartą z p. Elwirą Walerą w dniu 19 października 2007 r., obejmującą naukę na studiach 
podyplomowych „Prawo podatkowe”, organizowanych przez Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie 
Skarbowej we Wrocławiu przy współpracy z Uniwersytetem Wrocławskim: 

a) czesne za II semestr w kwocie 1.600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych); 

b) koszty wyżywienia (diety) w kwocie 368,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem złotych). 

2. Ustala się następujący tryb spłaty należności w kwocie 1.968,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych): 

- pierwsza rata w wysokości 368,00 zł płatna do 20.07.2012 r. 

- następne 5 rat w rozbiciu po 368,00 zł miesięcznie, płatne do 10 każdego miesiąca, począwszy od 
miesiąca sierpnia 2012 r. na rachunek bankowy Urzędu Miasta Bolesławiec – Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski S.A o/Bolesławiec 98 10202137 0000 9002 0046 4230 . Ostatnim dniem 
spłaty jest 10.12.2012 r. 

§ 2. W przypadku nie dokonania zapłaty którejkolwiek z rat w pełnej wysokości lub nieuiszczenia 
w terminach wskazanych w §1 ust.2. zarządzenia, należności stają się natychmiast wymagalne w całości 
wraz z należnymi odsetkami za zwłokę i będą dochodzone na drodze sądowej. 

§ 3. W sprawach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem będą miały zastosowanie odpowiednie 
przepisy kodeksu cywilnego, a w przypadku sporu wynikłego na tle realizacji niniejszego zarządzenia – 
strony poddadzą go pod rozstrzygnięcie Sądu Rejonowego w Bolesławcu 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Otrzymują: 

1. p. Elwira Walera 

2. a/a 

Id: B6A78106-C422-4698-9E38-2E7763113FC4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: B6A78106-C422-4698-9E38-2E7763113FC4. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Urząd Miasta Bolesławiec w dniu 19 października 2007 r. zawarł z p. Elwirą Walerą, zatrudnioną na 

stanowisku Podinspektora w Referacie Podatków i Opłat w Wydziale Finansowo -Budżetowym, umowę 
o podnoszenie kwalifikacji zawodowych, obejmującą naukę na studiach podyplomowych „Prawo 
podatkowe”, organizowanych przez Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej we Wrocławiu przy 
współpracy z Uniwersytetem Wrocławskim. Zakończenie nauki powinno zgodnie z umową nastąpić 
w czerwcu 2008 r., jednak w kwietniu 2008 r. p Walera przerwała naukę ze względu na długotrwałe 
zwolnienie lekarskie (związane z ciążą) oraz urlop macierzyński. W związku z przerwaniem nauki po 
stronie p. Walery powstał obowiązek zwrócenia Urzędowi Miasta kosztów poniesionych na podnoszenie 
przez nią kwalifikacji. Jednak od 16 czerwca 2009 r. do 15 czerwca 2012 r. p. Walera przebywała na 
urlopie wychowawczym a następnie, na pisemny wniosek p. Walery, stosunek pracy został rozwiązany na 
mocy porozumienia stron z dniem 15 czerwca 2012 r. P. Walera - ze względu na swoją sytuację 
materialną - wystapiła do Urzędu Miasta z wnioskem o rozłożenie jej wierzytelności na raty. Po analizie 
złożonej przez nią Informacji o stanie majątkowym zaistniały przesłanki do uznania, że istnieją podstawy, 
określone w Uchwale Nr XVIII/144/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz jej jednostek organizacyjnych mających 
charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg, do 
rozłożenia w/w wierzytelności na raty. 

GR/GR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B6A78106-C422-4698-9E38-2E7763113FC4. Podpisany




